ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2020 года

	№
	117/545-4

	п. Спирово

О распределении средств, выделенных из резервного фонда Правительства Тверской области на оказание содействия в подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
 между участковыми избирательными комиссиями участков для голосования  №818-834
В соответствии с распоряжением Правительства Тверской области от 16.06.2020 № 478-рп «О выделении средств из резервного фонда Правительства Тверской области», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.06.2020 г. № 185/2525-6 «О расходовании средств, выделенных из резервного фонда Правительства Тверской области на оказание содействия в подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения внесения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Спировского района  постановляет:
1. Распределить средства, выделенные из резервного фонда Правительства Тверской области на оказание содействия в подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения внесения изменений в Конституцию Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями участков для голосования №818-834 согласно приложению.

2. Направить выписку из настоящего постановления в участковые --избирательные   комиссии участков для голосования №№818-834 Спировского района.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	В.Ю.Зюскина